南通市社会信用体系建设领导小组办公室
关于开展南通市“信用服务送一线”

系列活动的通知

各县（市、区）信用办、南通经济技术开发区经发局：

    为推进我市社会信用体系建设工作，贯彻落实“服务政府、服务金融、服务大众”的工作理念，宣传好相关法律法规，做好相关工作推广和公益培训，决定开展我市“信用服务送一线”系列活动，现将有关事项通知如下。

一、活动宗旨

通过“市县联动、宣讲推介、银企对接、服务基层”的方式，充分发挥“信易贷”助力中小微企业融资的积极作用，宣讲相关法律、“信易贷”政策及信用修复知识，更好地推动金融助力经济发展及本地区信用管理水平提高。

二、活动内容

1. “信易贷”推荐活动，主要有：地方职能部门介绍相关政策、江苏省联合征信有限公司推荐省综合金融服务平台、金融机构推荐信用贷款产品，政企银三方交流对接；

2. 《江苏省社会信用条例》宣贯，主要有：条件成熟的地区邀请省信用办相关领导进行宣贯；

    3. 信用修复公益培训，详见《关于组织2021年南通市企业信用修复系列公益培训班的通知》（通信用办﹝2021﹞4号）。

三、活动组织

由省信用办工作指导，市信用办、市公共信用信息中心主办，各地信用办（经发局）、信用信息管理部门承办，江苏省联合征信有限公司、省遴选确定的信用服务机构协办。

四、其他相关事项

1. 市信用办负责总体协调对接。各地区负责具体承办，严格落实疫情防控要求，营造良好会场氛围，邀请金融主管职能部门、金融机构，印发政策汇编等。金融机构准备好产品介绍手册和展板等。省联合征信有限公司负责省综合金融服务平台介绍推广，协助做好“信易贷”推荐活动会务；信用服务机构做好信用修复公益培训，做好会务工作。

2. 各地应根据本通知要求和工作实际，落实细化好具体方案，按照《关于组织2021年南通市企业信用修复系列公益培训班的通知》的要求，邀请本地区有融资需求、有信用修复培训需求和积极参与社会信用体系建设的一定数量企业参会。

3. 完成时间原则上在2021年11月底前，具体时间请各地与信用服务机构进行确定。

4. 联系人：市信用办，陆蔡捷，杨婷婷，电话：85215704；江苏省联合征信有限公司，徐婕，电话181****3377。

           南通市社会信用体系建设领导小组办公室

                     2021年10月8日

	抄送：省信用办，江苏省联合征信有限公司及信用服务机构。

	南通市社会信用体系建设领导小组办公室    2021年10月8日印发